
UM.4l5330.20l6

ZARZĄDZENIE nr
PREZYDíNTA MIAGTA GLIWI E

z dnia ..... ..2016 r.
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy na rzecz
wnioskodawcy, nieruchomości stanowiącej własnosc miasta Gliwice, położone]
w Gliwicach przy alei Jana Nowaka-Jezioranskiego.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorządzie gminnym (jt. Dz.U. 2016.446), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35
ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U.
2015.1774 z późn. zm).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,
położoną w Gliwicach przy alei Jana Nowaka-Jeziorańskiego, obejmującą działki: nr
748 o pow. całkowitej 0,0870 ha i 745 o pow. całkowitej 1,3807 ha zapisane w KW
nr GL1G/00039751/8 oraz nr 746 o pow, całkowitej 0,0198 ha, KW nr
GLIG/00044804/3, w obrębie Szobiszowice i zawrzeć umowę dzierżawy
z wnioskodawcą.

Część przedmiotowej nieruchomości o pow. 430 mz wydzierżawia się na okres do
trzech lat - z przeznaczeniem terenu na zagospodarowanie zielenią.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ...Ä.Ê!.Ŝ..../2016 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w § 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr /2016 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RAD PRAWNY

Magd na Kozƒeł
T 2898

źŠ.0l!L0lf



GN.6845.l.190.2016
WYKAZ Nr ..Ã.Êlf.... /2016

stanowiący załącznik do zarządzenia Nr PM-..:5..?>..Q...73..../2016 z dnia z
opis i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice

awierający

Oznaczenie
. nieruchomości l i użytek

gruntowy

PiS .nieruchzzmøśzi i I Iflgßfinüüa'nieruchomości mwama

Powierzchnia .meruchomośd O Przeznaczenie 1 SDOSÓD W ROŚForma Y50 C
dzlefżawy 10 ČÍŻ ÍUÍUPl Ii'

Ê dzierżawy

Termin
wnoszenia
opłat

2 3 l 4 5 6 ~ 7 8
l
kw c-;|.1G;
1 00039751/8
dzialka 745

KW GL1G/
00044804/3

działka 746

. Obręb:
Szobiszo-
wice

ł 1,3807 ha

‹ 0,0198 ha

użytek:
Ę .IIBH

nieruchomość
położona przy
alei Jana
Nowaka -
Jeziorańskiego

urządzonej

Symbol:
12 ZU

Tereny zieleni Czasowa
dzierżawa
terenu:

- zagosp.
zielenią

dzierżawa
na okresy
nie
dłuższe
niż 3 lata

bezprze-
targowa

3 zgodnie
1 z Zarzą-
. dzeniem

_ Miasta
' Zawafüe Gliwice Nrnowej
umowy
dzierża

6127/14
l z dnia 20

wy ` maja
2014n

śweclług
stawki
rocznie:

0,70 Zł
/1 m2 +
23°/oVAT

Prezydenta płatne
rocznie do
1-go

l paździer-
` nika
każdego
roku

UWAGA :

Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres na tablicy urzędoāš/lcbâgłoszeń
w siedzibie właściwego urzędu, w okresie od dnia'3....: .......... .. 2016r. do dnia 2016r,
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

__ ._ - 7, `.'."_,f-;iz 1:1.'
| i i g

U _

RAD RAWHY

Mgg nia' Køzlßł
T 2398

15. iiiiolś

ławy,


